令和 2年 4月 8日

 各位

新型コロナウィルスに対する弊社対応についてのご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、猛威を振るっております新型コロナウィルスについて、お取引先様においては既に対策を

とられていたり、また、在宅勤務を推進されているところも出てきております。 政府発表並び

に神奈川県の方針に従い、弊社として下記の対応を行ってまいります。 ご迷惑をおかけする場

合もあるかと思いますが、ご理解、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対応期間：令和 2年 4月 8日～ 当面の間

１、 緊急事態宣言発令後も通常通り営業しておりますが、今後は、神奈川県の指示によりまし

ては、さらなる対応が必要となる可能性もございますので、ご理解の程何卒宜しくお願い

致します。

２、 訪問や来訪での商談につきましては、マスク着用の徹底と場合によっては手袋の着用、お

客様との空間を広く取る等の対応をお願い致します。 例えば当社では、密室を避けるた

めに事務所内の打ち合わせルームではなく施工ガレージでの対応をとらさせて頂きます。

３、 グラニタイズ（GRANITIZE）、テイトガラスコーティング等につきましては、今のところ

在庫状況は問題ございませんが、その他メーカー各社や運送会社の状況などによっては、

ご発注頂いた商品の納期が遅れる事が予想されますので、余裕を持ったご発注にご協力お

願い致します。

今まで、経験した事のない難局ですが、皆様と共に乗り越えて行きたいと心から願って

おります。

                                敬具

有限会社アスナル

代表取締役 宮﨑 慎也

〒211-0022神奈川県川崎市中原区苅宿 14-1

TEL044-431-0390 FAX044-431-0393